
二电接触器、热继电器、隔离变采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00278745

二、采购单名称：二电接触器、热继电器、隔离变采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：淮南平圩第二发电有限责任公司

五、成交供应商：淮南卓胜机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-21 08:00:00

八、公告日期：2024-10-31

九、采购执行人联系方式：15855437276

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
控制变压器|BK-500 500VA
380V/220V

10 台 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

2 断路器|施耐德 LC1D09 20 个 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

3
辅助触点|LANN22(两开两
闭)

100 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

4 热继电器|LRD08C 2.5-4A 20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

5
温湿度计|WS-2000A 指针
式

50 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

6
继电器|LY4N-J小14脚
（220V）

10 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

7
热继电器|LRD3363C 63-
80A

15 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

8 空气开关|3P/80A 10 个 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

9
隔离变压器|BK-300VA 输
入380V 输出220V

10 台 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

10 单P漏保空开一体式|20A 20 个 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

11
辅助触点|LANN04（四常
闭）

15 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

12
热继电器|LRD3357C 37-
50A

20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

13
空气开关|GV2ME14C 6-
10A

5 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

14
控制变压器|BK-200VA
380/220V

10 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

15 接线端子|TC1504/150A 4位 10 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

16 热继电器|LRD05C 0.63-1A 20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

17
热继电器|LRD3359C 48-
65A

20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

18
自动转换开关|WATSNB-
250/250-3CBS-F 50Hz 690V

2 套 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

19 单P漏保空开一体式|32A 20 个 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

20
接线端子|TC1004(4位
25A15)

15 套 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

21 变压器|30kVA 38V/220V 3 台 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



22 热继电器|LRD32C 23-32A 20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

23
空气开关|GV2ME10C 4-
6.3A

5 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

24 接触器|LC1D80 20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

25 交流接触器|LC1D40 20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

26 交流接触器|LC1D25 20 个 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

27 交流接触器|LC1D32 20 个 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

28 热继电器|LRD14C 7-10A 20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

29
变压器|JBK4-250VA
380V/220V

10 台 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

30 变压器|5kVA 380V/220V 6 台 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

31 热继电器|LRD10C 4-6A 20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

32 热继电器|LRD12C 5.5-8A 20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

33
空气开关|GV2ME16C 9-
14A

5 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

34 断路器|施耐德 LC1D12 20 个 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

35
辅助触点|LANN31（三开
一闭）

40 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

36
隔离变压器|800VA
380V/220V

5 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

37 接线端子|TB2503(4位25A) 10 套 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

38 热继电器|LRD16C 9-13A 20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

39
接线端子|TB4503（4位
45A）

30 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

40
接线端子|TC603（4位
60A）

30 个 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

41
机床控制变压器|JBK3-630
输入380V 输出220V 630VA

10 台 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

42 断路器|LW5D-16YH3/3 5 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

43
热过载继电器|LRD35C30-
38A

20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

44 接触器|LC1D65 20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

45 接触器|LC1D38 20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

46
热过载继电器
|LRD3363C80-93A

10 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

47 接触器|LC1D50 20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

48
按钮开关辅助触点
|LA381开1闭

50 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

49 空气开关|3P-100A 6 个 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

50 热继电器|LRD22C 16-24A 20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

51 交流接触器|LC1D18 20 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

52
塑壳断路器|EZD160M
125A

30 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

53 交流接触器|LC1D95 50 只 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

54
热继电器|LRD3361C(55-
70A)

20 个 13% 2024-11-15
CPI_平圩二电工程物
资

淮南平圩第二发电有
限责任公司

需采购

发布日期：2024-10-31

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		407eddcdf6d7443086c7cad2cb9e0e4e
	2024-10-31T14:05:49+0800
	北京
	二电接触器、热继电器、隔离变采购结果公告
	二电接触器、热继电器、隔离变采购结果公告




